
38° Distretto Scolastico
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO

Via V. Veneto, 18 - 80054  Gragnano (NA) - Tel. 0818012921   Fax 0818736317
C.M. NAEE142002    C.F. 82008620633   MATRICOLA INPS 5118337163

Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it
e-mail: naee142002@istruzione.it pec: naee142002@pec.istruzione.it

Il compilatore
A.A. Esposito Rosaria

Pag. 1 di 1

Prot. n. 5358/N18 Gragnano, 11/11/2016

Agli atti
Al sito web della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso prot. n. 5050/N18 del 24/10/2016 relativo al reclutamento del RSPP;

VISTO Il verbale di valutazione delle candidature del 10/11/2016

DISPONE
LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA FIGURA DI RSPP

COGNOME E NOME PUNTI

D’AURIA LEOPOLDO 32

BIAGINI FEDERICO 32

Precede per età il dott. D’Auria Leopoldo.
Avverso la presente graduatoria, è esperibile reclamo scritto da inoltrare entro 15 giorni dalla pubblicazione
della stessa.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Renis

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993


